ค่าลงทะเบียนอบรมระยะเวลา 3 วัน   เพ่ือเป็นค่าเอกสาร  อาหารว่าง  อาหารกลางวัน  
ค่าตอบแทนวิทยากร  ค่าจัดสถานที่อบรม  ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียน (ไม่รวมค่าที่พัก,ค่าอาหารเช้า,
ค่าอาหารเย็น, ค่าเดินทาง ) ค่าติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า  ค่าเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ (โน้ตบุ๊ค) และ
สัญญาณอินเตอร์เน็ต เป็นเงิน  4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)   
2. ค่าที่พัก  ค่าเดินทาง  ค่าเบี้ยเลี้ยง  ผู้เข้ารับการอบรมสามารถเบิกจ่ายจากต้นสังกัด  ระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.2555 และที่
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2564 เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้บังคับบัญชา